

# Skovby Menighedsråd

Referat til Menighedsrådsmøde nr. 32 mandag den 11. marts 2024 kl. 19.00 i Sognehuset


Indkaldte: Rikke A. Vestergaard (RAV), Line N. Ravn (LNR), Anders Lindberg (AL), Ole Lund Kristensen (OLK), John Karup (JK), Adriana Fischer (AF), Maria Vagtborg Jonassen (MVJ), Jannie Thorup Hansen (JTH), Thomas Ebsen (TE), , Niels Deigaard Thomsen (NDT) og Åge Iversen (ÅI)  
Afbud: Joan Søgaard (JS)


## Dagsorden :

## Referat:

1	Godkendelse af dagsorden,	godkendt
2	Orientering fra præsterne v/LNR og RAV	FN indsamling gik over forventning, trods beskedent fremmøde af andre end konfirmander.
3	Orientering fra formanden om post m.v. v/AL - Nyt om Niels Bohrs Alle 4 - Kirkesyn med Provstiudvalget bliver den 2. maj 2024 kl.13.30 - Distriktsforeningens generalforsamling den 7. marts 2024  - Grundstensnedlæggelse i Højvangen Kirke den 8. marts - Repræsentantskabsmøde i Skole – Kirkesamarbejdet - Indkaldelse til budgetmøde med provstiudvalget	Gode muligheder for at huset er solgt Der er bl.a. indvendig kalkning og afrensning af loft. Valg af delegerede til Landsmøde. AL deltager. Tom Ebbe holdt foredrag  Rigtig mange deltagere. En fin og højtidelig dag.  AF, RAV deltager  AL, JK, OLK, RAV, LNR deltager Vi er forberedt
4	Tilbygning af dåbsværelse til kirken v/AL - Indkaldt til byggemøde den 21.03.2024 kl. 11:00-12:30 med arkitekten	Herunder rådgiveraftale og plan. Arkæolog har været her og sammen med Åge fundet soklen af det gamle våbenhus. Rapport kommer. Vi forsøger at få et telefonmøde omkring udvendigt materialevalg allerede tirsdag
5	Orientering fra personalerepræsentanten v/ÅI -	ÅI genvalgt som medarbejderrepræsentant. God stemning ved medarbejdermøde.
6	Orientering fra kassereren v/JIK -Årsregnskab 2023, Er udsendt til MR -Kommentarer ti regnskab 2023, Er udsendt til MR -Kvartalsrapport, Er udsendt til MR -Regnskabsinstruks, Er udsendt til MR	Årsregnskab med stempel: "Skovby Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 68353610, Regnskab 2023, Afleveret d. 10-03-2024 11:34" blev godkendt Kvartalsrapport 2023Q4 godkendt Regnskabsinstruks godkendt og underskrevet.
7	Orientering fra kirkeværgen v/OLK -	I.a.b.

8	Orientering fra kontaktpersonen v/JIK	I.a.b.
9	Orientering fra Kirke- og Kirkegårdsudvalget v/MVJ - Ansøgning om tilladelse til indkøb og montering af forsatsvinduer indsendt	Behandles af PU på næste møde Lamperne på kirkegården fungerer ikke ordentligt. Der arbejdes på en løsning
10	Orientering fra Præste- og Sognehusudvalget v/OLK	Fugtproblemerne i køkkenet tages op på syn. Løsningsforslag inden.
11	Orientering fra Aktivitetsudvalget	Minikonfirmand 6-7/4. Der er pt. 9 tilmeldte. Tilmeldingsfrist ikke kommet endnu. Vagt til konfirmander? Endeligt på næste møde.
12	Ansøgning om støtte	Der skal undersøges, om der er hjemmel til støtte. Hvis ja, vil vi støtte med et beløb.
13	Bordet rundt v/alle-	Kirketur: Tilmelding til AI.
14	Næste ordinære møde mandag den 15. april 2024 kl. 19.00 i sognehuset.	

  
 Mette Jensen  
 Ole Lund Kristensen  
 Lene N. Rasmussen  
 Rikke Storgaard

  
 Adriana B. Fischer  
